
ZARZĄDZENIE Nr 0151/64/06
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 19 września 2006 roku

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2006 rok

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  08  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(t. j. Dz.  U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.)  oraz  w oparciu  o  art.  188 ustawy z  dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w budżecie gminy na 2006 rok w ten sposób, że: 

1. Zwiększyć  plan  dochodów w  budżecie  gminy  na  2006  r.  w  globalnej  kwocie  900,00  zł, 
tj. do wysokości: 19.209.177 zł, z tego:

dział 750 Administracja publiczna o kwotę 900,00
rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie o kwotę 900,00

- dotacje celowe

2. Zwiększyć  plan  wydatków w  budżecie  gminy  na  2006  r.  w  globalnej  kwocie  900,00  zł, 
tj. do wysokości: 20.410.077,00 zł, z tego: 

dział 750 Administracja publiczna o kwotę 900,00
rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie o kwotę 900,00

- wydatki bieżące 

§ 2

Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2006 rok w ten sposób, że:

1. Zwiększyć  plan  dochodów w  budżecie  gminy  na  2006  r.  w  globalnej  kwocie 900,00  zł, 
tj. do wysokości: 19.209.177,00 zł, z tego:

dział 750 Administracja publiczna o kwotę 900,00
rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie o kwotę 900,00

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami

o kwotę 900,00

2. Zwiększyć  plan  wydatków w  budżecie  gminy  na  2006  r.  w  globalnej  kwocie  900,00  zł, 
tj. do wysokości: 20.410.077,00 zł, z tego: 

dział 750 Administracja publiczna o kwotę 900,00
rozdz. 75011 Urzędy Wojewódzkie o kwotę 900,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 516,00
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 384,00

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 0151/64/06
Wójta Gminy Krzyżanowice
- Organu Wykonawczego
z dnia 19 września 2006 r. 

U Z A S A D N I E N I E
zmian dokonanych w budżecie gminy na 2006 rok

 Decyzją  Wojewody Śląskiego Nr FB.I.3011-514/06 z  dnia  06 września  2006 r.  dokonano 
zwiększenia planu dochodów i wydatków w rozdziale 75011 o kwotę 900,00 zł. Zwiększenia planu 
dochodów i  wydatków dokonano  na  pokrycie  kosztów  odbioru  dowodów osobistych  przez  gminy 
z  komend  powiatowych  policji  oraz  na  pokrycie  wydatków  jakie  gminy  ponoszą  w  związku 
z  awaryjnym  trybem  przesyłania  danych  z  urzędów  gmin  (miast)  do  Centrum  Personalizacji 
Dokumentów MSWiA związanych z wydawaniem dowodów osobistych według nowego wzoru. 


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik 
	Wójta Gminy Krzyżanowice
	- Organu Wykonawczego

	U Z A S A D N I E N I E

